,r1c.\J\
---- Lucas do Rio Verde,MT

=..-'7

PORTARIA N' I50, DF] I7 DE JI.]NHO I)I] 2025

PAULO VICENTE NUNES, Dirctor Executivo do Serviço Autônomo de Água e Esgoto
de Lucas do Rio Verde, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais que lhe são

conferidas,

RESOI,VI]:

t3U

Art. lo Afastar por auxílio doença o servidor GEISIELI PEREIRA DOS SANTOS,
ocupante do cargo de ASSESSOR TECNICO II, Iotado no Departamenlo de Administrativo
do SAAII - Serviço Autônomo de Água e Esgoto, considerando a data de 0610612023 a

22t07t2023.

J

Art. 20 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efcitos a
partir do dia 06 de junho de 2023.

Art,3o lricam rcvogadas as disposições cm contrário

Lucas do Rio Vcrde, 07 de junho de 2023

VICENTE NUNES
Di r Executivo do SAAE

Publique-sc c Cumprc-se

SERVIçO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

Í

Aíasta por Áuxílio Doença servidor Comissionado.